Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 23.04.2021 № 41

1. Внести в указ Губернатора Ульяновской области от 23.04.2021 № 41
«О возложении обязанностей по осуществлению отдельных полномочий нанимателя (работодателя) в отношении государственных гражданских служащих (работников) Правительства Ульяновской области» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1) в абзаце первом пункта 1 слова «администрации Губернатора Ульяновской области, Первый заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель администрации Губернатора Ульяновской области, заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «либо руководитель администрации Губернатора Ульяновской области», и дополнить его после слов «замещающих должности» словами «руководителя администрации Губернатора Ульяновской области,»;
	2) в пункте 2 слова «администрации Губернатора Ульяновской области, Первый заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель администрации Губернатора Ульяновской области, заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словами «либо руководитель администрации Губернатора Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                       А.Ю.Русских